
Studijní program

Typ studijního programu
Studijní obor

8ffiffi
VYsoKÉ UčENíTECHN|cKÉ V BRNĚ

FAKULTA STAVEBNí

83501 ARCH|TEKTURA PozEMNÍcH STAVEB
Baka|ářský studijní program s prezenční formou studia
Arch itektura

PosUDEK VEDoUcícH BAKAúŘSKÉ PRÁCE

student: ša*a ovoŘÁrovÁ
Název: Ade|heid chov koní
Vedoucí ARc: lng. arch. Petr Dýr, Ph.D.

PST: |ng.Kare| Čupr,CSc'

A. Architektonická část
Baka|ářská práce zpracovává část studie chovného zařízení pro sportovní koně, umístěného
u samoty Ade|heid na Vrchní or|ici. Záměrem by|o dosáhnout optimá|ního zač|enění výrazné
hmoty souboru staveb do vo|né krajiny, při respektování původních tradičních hodnot
venkovských statků or|icka. studentka vytvořila kompaktní ceIek s tradičním pojetím
obdé|ných staveb se sedlovou střechou v materiá|ovém provedení s převahou kamene a
dřeva'
Během studia studentka dosahova|a průměrných vrýs|edků, se střída\^ím hodnocením stupni
A . C' Ate|iéry by|y hodnoceny převážně známkou B .

Hodnocení ústní SZZ: D,D,A. lng. arch. Petr Dýr, Ph.D.

B. Konstrukčn í část
Konstrukční studie navazuje na předchozí architektonickou studii. K řešení práce

přistoupi|a studentka aktivně a její pracovní výs|edky mě|y v průběhu zpracování projektu
Vzestupnou úroveň. objekt ,,Ade|heid chov koní,. je poměrně rozsáh|ý. Je situován ve
výrazném svahu' studentka se při svém řešení úspěšně Wpořáda|a jak s ce|koým
dispozičním řešením, tak 5 osazením do terénu'

I přes drobné nedostatky, studentka zpracovala projekt na kvaIitní úrovni. Na průběžné
konzultace by|a vždy připravena. Při zpracování prokáza|a potřebné zna|osti konstrukcí
pozemního stavite|ství i souvisejících profesí. Práce se Wznačuje svědomitým zpracováním
jak v úrovni konstrukční studie, tak í prováděcí části projektu s
norem a předpisů.

K|asifikačn í stuoeň ECTS:
Blt,5

V Brně dne 23.2.2016

ním přís|ušných

Ing. Kare| čupr,CSc.

Klas.
stupeň A B c D E F

ČíseIná
klasifikace 1 z 2,5 5 4

Klasifikační stupnice
Podpisy


